[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 44
11 сессии 4 созыва

       пгт. Чупа                                                                                                         04 декабря 2018 года
«Об   утверждении   Правил землепользования и застройки  Чупинского

городского  поселения   Лоухского муниципального района Республики

Карелия»

        В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Чупинское городское поселение», создания условий для планировки территорий муниципального образования «Чупинское городское поселение», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чупинское городское поселение»:

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

    1.Утвердить Правила землепользования и застройки Чупинского городского поселения Лоухского муниципального района Республики Карелия.
    2.Признать утратившим силу Решение 24 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чупинского городского поселение» в границах населенных пунктов пгт.Чупа и ст.Чупа» от 28.01.2013г. №127
      Глава Чупинского городского поселения                                                   Давыдов Ю.А.
       Председатель Совета Чупинского городского поселения                        Ескин А.В.